Российская Федерация

Брянская область

Злынковский район

РОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2024г. № 7
с. Рогов

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых в 2024 году планируется заключение концессионных соглашений

Во исполнение требований части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Роговское сельское поселение Злынковского муниципального района Брянской области, Роговская сельская администрация Злынковского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых в 2024 году планируется заключение концессионных соглашений (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о. главы Роговской

сельской администрации                                                       О.А. Щегорцова
                                                                                                  Приложение 1
к постановлению Роговской

сельской администрации

от 20.03.2024г. №7

Перечень объектов, в отношении которых в 2024 году планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Наименование балансодержателя
	Функциональное назначение (целевое назначение) объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1
	Газопровод низкого давления, с. Рогов, ул. Школьная

	Роговская сельская администрация
	газопровод
	32:09:0340106:195